
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Revitalizace veřejného prostranství bývalého Horního 
nádraží v Novém Jičíně - I. etapa 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele dne 20.03.2025 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona  

 
1. Označení zadavatele 

Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1/1  
741 01 Nový Jičín 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212  
zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města 
 

2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování pumptrackové dráhy a chodníků s 
asfaltovým povrchem, oplocení, instalace mobiliáře, a dále provedení vegetačních a 
sadových úprav.  
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této 
zadávací dokumentace.  
Rozsah předmětu díla je vymezen PD zpracovanou společností NELL PROJEKT 
s.r.o., se sídlem Kvítková 3687, 760 01 Zlín, IČO 29209081, Ing. Karlem Kuchařem, 
autorizovaným inženýrem v oboru dopravní stavby, č. 1201499, stavebním 
povolením vydaným Městským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování 
a stavebního řádu, č. j. MUNJ-164734/2024/ÚPSŘ-Ada ze dne 09.12.2025 
a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu 
č. 1 návrhu Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  

Jsou‐li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje 
i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 7.857.493,28 Kč bez DPH.  
 

Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení. 
 

3.  Označení účastníků zadávacího řízení 



 
 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název Hydro Gas Manufacture, s.r.o. 

Sídlo Poděbradova 1069/35, Ostrava - Moravská Ostrava, 
70200 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 26792699 

DIČ CZ26792699 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název COLAS CZ, a.s. 

Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Právní forma akciová společnost 

IČO 26177005 

DIČ CZ26177005 

 
4.  Údaje o nabídkové ceně účastníků zadávacího řízení 

název účastníka nabídková cena bez DPH v Kč 

Hydro Gas Manufacture, s.r.o. 7.857.493,28 

COLAS CZ, a.s. 5.799.872,56 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název COLAS CZ, a.s. 

Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Právní forma akciová společnost 

IČO 26177005 

DIČ CZ26177005 

 
Zadavatel posoudil splnění zadávacích podmínek u předložené nabídky účastníka. V 
souladu s ust. § 46 odst. 1 zákona zadavatel doručil účastníkovi dne 10.04.2025, 
15.04.2025, 23.04.2025 a 02.05.2025 Žádost o objasnění nebo doplnění údajů, 
dokladů, vzorků nebo modelů (dále jen „Žádost“).  
Dne 14.04.2025, 22.04.2025, 28.04.2025 a 06.05.2025 účastník doručil ve 
stanovených lhůtách odpovědi na Žádost.  
Po opakovaném posouzení splnění zadávacích podmínek u předložené nabídky 
účastníka zadavatel konstatuje nesplnění zadávacích podmínek, neboť předložená 
reference účastníka nesplňuje požadavek na prokázání technické kvalifikace ve 
smyslu realizace pumptracku s asfaltovým povrchem modelovaného z hutněného 
kameniva, neboť u referenční zakázky není povrch z asfaltové směsi, ale ze směsi 
etylen-propylen-dienového kaučuku, a tvar pumptracku není modelovaný z 
kameniva, nýbrž ze zeminy. 
 

6.  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejího 
odůvodnění 



Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název Hydro Gas Manufacture, s.r.o. 

Sídlo Poděbradova 1069/35, Ostrava - Moravská Ostrava, 
70200 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 26792699 

DIČ CZ26792699 

 
Z důvodu jediného účastníka v zadávacím řízení (po vyloučení účastníka zůstala 1 
nabídka), zadavatel neprovádí hodnocení nabídky. 
 

7.  Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o. 

Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 25855581 

DIČ CZ258 55 581 

Poddodavatel bude realizovat část díla – asfaltový povrch chodníku vč. přípravy, 
7,48% z objemu díla tj. 1.050.458 Kč bez DPH. 
 
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až n) zákona stranou zadavatele 
veřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí. 
 
 
 
V Novém Jičíně  
 

              Mgr. Stanislav Kopecký 
 starosta města 

      po dobu nepřítomnosti zastoupen Mgr. Ondřejem Syrovátkou, 
     1. místostarostou města 

 


		2025-06-16T08:50:47+0200
	Mgr. Ondřej Syrovátka




